



Baza Avionaut IQ Orbit BLACK

Cena	999,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 3 dni
Numer katalogowy	AVIONAUT B_ORBIT
Kod EAN	5907603464817
Producent	Avionaut

Opis produktu

Baza Avionaut IQ Orbit BLACK



Obrotowa baza do fotelików samochodowych

Zyskaj nowy wymiar komfortu podróży z dzieckiem dzięki obrotowej bazie Avionaut IQ Orbit.

Zaprojektowana z myślą o wymagających rodzicach i ich dzieciach, spełnia najbardziej rygorystyczne standardy bezpieczeństwa i zapewnia wygodę użytkowania podczas każdej podróży samochodem.

Dopracowana w najdrobniejszych szczegółach konstrukcja IQ Orbit umożliwia łatwe obracanie fotelika jedną ręką, jednocześnie zapewniając podróżującemu maluchowi komfortową jazdę wolną od drgań i wstrząsów.

IQ Orbit została stworzona tak, by zachwycać ergonomią i gwarantować najwyższy poziom bezpieczeństwa.

System obrotu 270°

Obrotowa baza Avionaut IQ Orbit to prawdziwa ulga dla kręgosłupa rodzica.

Umożliwia wygodne obracanie fotelika jedną ręką, co znacznie ułatwia wkładanie i wyjmowanie dziecka z samochodu bez potrzeby schylania się czy nadmiernego wysiłku fizycznego.

Jednocześnie blokada pełnego obrotu podnosi bezpieczeństwo najmłodszych pasażerów wymuszając montaż tyłem do kierunku jazdy.



System Click 'n' Drive

Błyskawiczny montaż bazy i fotelika znacząco przyspiesza przygotowanie do jazdy. W tym aspekcie również nie zapomnieliśmy o bezpieczeństwie — o prawidłowym wpięciu do zaczepów ISOFIX poinformują Cię sygnały świetlne i dźwiękowe. Jeszcze tylko jedno kliknięcie sygnalizujące prawidłowy montaż fotelika na bazie oraz (cichy) dźwięk obrotu i cały zestaw jest gotowy do jazdy.



Ergonomia na lata

IQ Orbit to inwestycja w długotrwały komfort — Twój i Twojego dziecka. Dzięki szerokiej kompatybilności z modelami fotelików Avionaut (Pixel PRO 2.0 C, AeroFIX 2.0 C, AeroFIX RWF 2.0 C), naszą bazę obrotową można użytkować przez wiele lat, od pierwszej podróży ze szpitala aż do codziennych dojazdów do przedszkola.

Specyfikacja

- EAN: 5907603464817
- Noga stabilizująca: Tak
- Modele kompatybilne: Avionaut Pixel PRO 2.0 C, Avionaut AeroFIX 2.0 C, Avionaut AeroFIX RWF 2.0 C
- System informacji o prawidłowym zamontowaniu bazy: Tak
 - Możliwość zamontowania fotelika z kolejnej grupy: Tak